FT246001 LES MOUETTES
Beau jeu de courbes graphiques libres, ces lignes sont travaillées en texture de différentes boucles de
laines. Le relief apporté par ces lignes en grosse laine évoque l'effet d'une broderie et confère au tapis
un aspect très mat.
FT246001 - Bleu Pierre Frey
FAMILLE Moquette
Tapis
ARTISTE Damien Mauro
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 84 % Laine 250Tex - 16 % Laine 380Tex
DENSITÉ H450
VELOURS Tip shearing
Velours bouclé
ASPECT Mat - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 3
HAUTEUR DE VELOURS 6.00 mm, 10.00 mm
0.24 inch, 0.39 inch
HAUTEUR TOTALE 13.00 mm
0.51 inch
POIDS TOTAL 5851 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
2 Couleurs
FT246001
Bleu
FT246002
Lin